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GRANGEX ingår ett strategiskt partnerskap med 
Anglo American för återupptagandet av 
verksamheten i Sydvaranger

GRANGEX AB (publ)  eller  meddelar att bolaget ingått ett strategiskt avtal (”Grangex” ”bolaget”)
med Anglo American, vilket är en viktig milstolpe för Grangex återupptagande av 
verksamheten i Sydvarangergruvan, belägen i Kirkenes i norra Norge  .(”Sydvarangergruvan”)

Huvudpunkter i avtalet:

Anglo American avstår från royalty på 37 000 000  i utbyte mot ett exklusivt US-dollar
  under gruvans livslängd för ultrahöghaltigt magnetitkoncentrat 100-procentigt offtake-avtal

för direkreduktionsapplikationer, från Sydvarangergruvan
Anglo American tillhandahåller ytterligare 5 000 000  i en bryggfinansiering utan US-dollar
utspädningseffekt
Anglo American beviljas option att delta i lånedelen avseende projektfinansieringen för 
återupptagandet av driften vid Sydvarangergruvan
Grangex ska inrätta en rådgivande kommitté för ESG med intressenter, för att utvärdera 
redan identifierade potentiellt kommersiella samt andra alternativ till fjorddeponi vid 
Sydvarangergruvan.

Bolagets uttalade strategi är att återuppta driften och producera cirka 3,5 miljoner ton per år av 70 
procent magnetitkoncentrat för direkreduktionsapplikationer vid Sydvarangergruvan och att bli en 
av de största leverantörerna till den europeiska och globala stålindustrin i övergången till 
stålframställning via direktreduktion för att producera grönt stål.

Som meddelades den 10 november 2025 har bolaget anlitat tre ledande nordiska 
investmentbanker (ABG Sundal Collier, DNB Carnegie och SB1 Markets) för att bistå med att 
anskaffa den finansiering som krävs för att återuppta driften vid Sydvarangergruvan. Avtalet 
bekräftar det strategiska förhållandet mellan bolaget och Anglo American och stödjer därmed 
bolaget i att slutföra kapitalanskaffningen, som förväntas omfatta en kombination av eget kapital 
och lånefinansiering. Den tidigare meddelade ambitionen att starta driften i slutet av 2026 kvarstår.

Ändring av royaltyavtal och offtake-avtal
Bolaget och Anglo American har kommit överens om följande:

Vid det slutgiltiga investeringsbeslutet  och slutförandet av projektfinansieringen (”FID”)
kommer Anglo American att terminera det befintliga royaltyavtalet på 37 000 000 USD i sin 
helhet, utan någon återbetalning av kapitalbeloppet och/eller framtida royaltybetalningar.
Vid avståendet av den befintliga royaltyn på 37 000 000  kommer Anglo American US-dollar
att köpa 100 % av gruvans produktion av ultrahöghaltigt magnetitkoncentrat från 
Sydvarangergruvan baserat på en marknadsprisrelaterad formel som enligt tidigare 
överenskommits mellan bolaget och Anglo American.
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Bryggningsfinansiering
Bolaget och Anglo American har kommit överens om följande:

Anglo American kommer att tillhandahålla bolaget 5 000 000 USD i bryggfinansiering utan 
utspädningseffekt, i två lika stora trancher (den första tranchen dras omedelbart, förutsatt att 
villkoren är uppfyllda, och den andra dras i mitten av februari 2026).
Bryggningsfinansieringen kommer att vara utan säkerhet med en årlig ränta på 10,0 % med 
förfallodag den 1 januari 2029.

Deltagande i projektfinansiering
Bolaget och Anglo American har kommit överens om följande:

Anglo American har givits en option att delta i projektfinansieringen genom teckning av det 
låneinstrument som bolaget väljer, genom avräkning av den upplupna premien avseende 
förtida återköp av royaltyn. Om Anglo American inte utnyttjar sin option kommer den 
upplupna premien att avstås. Anglo Americans teckning i låneinstrumentet ska ske på 
samma villkor som för andra investerare och omfattas av sedvanliga marknadsvillkor.

Rådgivande éESG-kommitt
Som en fortsättning på bolagets  (miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning) och som ESG-åtaganden
en del av det nuvarande miljötillståndet för Sydvarangergruvan att utvärdera alternativ till 
deponering av gruvavfall i fjorden från Sydvarangergruvan, kommer bolaget att inrätta en 
rådgivande ESG- kommitté  omedelbart efter slutligt investeringsbeslut är fattat. (”ESG-kommitté”)
ESG- kommittén kommer att bestå av ledande befattningshavare från bolaget, externa rådgivare, 
specialister och relevanta externa intressenter, inklusive företrädare för civilsamhället.

Bolaget har redan identifierat potentiella kommersiellt gångbara alternativ till fjorddeponi och 
dessa samt andra alternativ kommer att utvärderas av ESG- kommittén. éns ESG-kommitt
verksamhet kommer också att omfatta överväganden kring potentiella kompensationsprogram för 
gruv- och deponiverksamheten.

Christer Lindqvist, verkställande direktör för Grangex, säger: ”Anglo American har varit Grangex 
utvalda partner sedan början av 2023 – dagens tillkännagivande understryker vikten av detta 
strategiska samarbete för båda parter.

Anglo Americans avstående av befintliga royaltyavtal på 37 000 000  har en stor positiv US-dollar
inverkan på den totala ekonomin för Sydvarangergruvan, och det exklusiva  offtake-avtalet
garanterar en marknad för vår produktion, samtidigt som det avsevärt minskar den totala operativa 
risken.

Jag vill tacka Anglo Americans ledning för deras fortsatta stöd och för det förtroende de har visat 
 Vi ser fram emot att bygga vidare på denna relation när vi utvecklar Sydvaranger till Grangex-teamet.

en ledande leverantör av ultrahöghaltigt magnetitkoncentrat för direkreduktionsapplikationer. Vårt 
fokus ligger nu på att arbeta med våra investmentbanker för att slutföra finansieringsprocessen och 
förbereda för återstarten av produktionen 2026.
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Som alltid tackar jag vår ledningsgrupp och våra externa rådgivare för allt deras hårda arbete. Vi 
fortsätter att leverera enligt våra löften till våra aktieägare och jag ser fram emot att snart kunna ge 
fler positiva uppdateringar.

Timo Smit, Timo Smit, Anglo Americans Executive Head of Iron Ore Marketing, säger: ”Vi är 
fortsatt övertygade om att Sydvaranger har potential att bli en ledande leverantör av ansvarsfullt 
producerat, ultrahöghaltigt magnetitkoncentrat. I takt med att den globala stålindustrin övergår till 
direktreduktion för att minska koldioxidutsläppen kommer Sydvarangers återstart lägligt för att möta 
den växande efterfrågan på koncentrat till direkreduktionsapplikationer. Vi är glada över att kunna 
erbjuda våra kunder inte bara  högkvalitativa hematitpellets utan i framtiden även Minas-Rios
ultrahögkvalitativt magnetitkoncentrat för direkreduktionsapplikationer, båda nödvändiga för att 
bistå stålverken med minskning av koldioxidutsläpp.”

Rådgivare
Synch Law fungerade som juridisk rådgivare till bolaget.

Kontakter
Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83

Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se

Denna information är sådan information som GRANGEX AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt 
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